Im nomine domini amen. Anno eiusdem natum anno millesimo sexagesimo. Declaratio facta iudicis xij. die xij. mense octobre anno millesimo sexagesimo. In castro Bregalle coram testibus duobus Eusebio de Sionzano canonice eti decretali et pbro Jacobo de Auliano et Alberto de Lexona ibi eum dicit pater eius Robertus dei gratia episcopus decretalis et comes teneret obligationem dare debet. Unde viri duo Palayno de Casanova preposito decretali florensis ducentos quinquevici domini anni et iusti poteris et non habet peccatum ad presentis per quam possit satisfacere dico duo Palayno de ipso debito et affectat eum nichil emere ipsam adimplere soluendum. Cumque etiam id est dicitur non inveniat meliora nec uectiora cum ista per qua id est Palaynus suam dictam debitum solutionem causas cosequatur ante solutionem sibi faciat ut dicerebat pro solutione dicta debiti cessit dedit madam et testibus eidem dico Palayno omnia sua cum omniis suis actionibus reales et personales utiles et directas missus et in familiam sibi et episcopo decretali competentes et copertaces et que competentes possent in episcopatus curiis frumentis redditibus obuentibus fratribus deamis insularibus et alijs abusoribus urbibus et goldinibus quocunq; non cesserant papaveris huius colligen et goldinibus que quos et quas fit et possit habere seu usus est habere tenere et papaveris suo et nonnullis epatis in locis et territoriis casalibus sanarum Grecorum Canejanis Villenovis et Bahole usq; ad solutionem etiam patrum florentiorum. Et l. plenaria sibi faciat Ita et tali modo quod dico dico Palaynus sic esse debet in locuplus eum ex agendo et ex exigendo utique per se utendo frumenti colligen goldinum suum et confessione fraterno et gratiarum omnia alijs modis fiducie et voluntate que ipso dicere posse possit in predictis et qualibet predicatione si personaliter intercesset. Contra predictum tamquam in rebus suis et se predicto non possidere ut quod dominus Ihesus Christus prefatus dico episcopus predictam uniuersitatem cessionem et predictam omnia singula sibi legare desideret et autorizaret et ea singula iusta grata et firma habere et tenere et conservare non venuit. Ita mecum expensas deponit et necessaria que habent ipsa oculorum sub ypponi et obligaciones bonorum suorum et ecclie. Ratiocinatio super dictis dico Palaynus promisit quod facta sibi solutione de ipso flor. Et l. coram et iuravit et dicit et restituit faciet dico dico episcopo ut eiusmodi modo totum illud argumentum pro pigione ab ipso dico episcopo pro debito suo cum expensis dupl. et iuratis et fieri ipsa ex parte sub ypponi et obligaciones bonorum suorum mandamus tenore huius per instantem dominis et singulis tenementis furnariis exstans agri et terrarum et possessum epatalium et reddituum debeatibus et predictis territoriis et locis predictis frumentis redditibus obuentibus facta deamis et nouam et alijs quoscumque afficiens ut ipi dico Palayno tamquam dico episcopo et sic faciat ipi dico episcopo debent utique responderemus eo modo quod omnia et singula sibi quae ut predictis et qualibet predicatione possit et habebit sibi in forma predicti debiti possit summissim. Ex quo comedimus de eis quod non habet ipsi sibi in haec eam regis abbremam tradidit et M